1

4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.11.2016

	                                       №
	  26/170

	                            г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.02.2002 № 9/45
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2002 № 9/45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области» (с изменениями,  внесенными постановлением Правительства Кировской области от 14.09.2016 № 12/86), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	МИХЕЕВ
Евгений Михайлович
	–
	и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области, заместителем председателя комиссии

	МОШНОГОРСКИЙ
Сергей Михайлович

	–
	и.о. министра транспорта Кировской области

	ЧЕРНЯЕВ
Андрей Вениаминович
	–
	и.о. министра здравоохранения Кировской области

2. Исключить из состава комиссии Бондарева А.М., Запольских А.В., Кузнецова А.Б., Созонтову М.С.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области   И.В. Васильев

image1.png